Справка о работе с обращениями за  12 месяцев 2020 год (нарастающим итогом)











	
	 январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	 октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого за2020год

	Количество обращений граждан, поступивших в учреждение за месяц
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	Количество обращений граждан, поступивших в адрес руководителя учреждения за месяц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Результаты рассмотрения обращений граждан
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1



